ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловско~ области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Плана коечной сети

организаций социального обслуживания, находящихся в ведении

Свердловекой области (центров социальной помощи семье и детям,

социально-реабилитационных центров для несовершеннолетних,

реабилитационных центров для детей и подростков с ограниченными

возможностями), на 2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой области

от 17.05.2011 N2 556-ПП «Об осуществлении областными исполюrтельными

органами государственной власти Свердловекой области функций и полномочий

учредителя государственных учреждений Свердловекой области», в целях

реализации приказа Министерства социальной политики Свердловекой области

от 03.12.2014 N2 736 «Об утверждении нормативов штатной численности

организаций (учреждений) социального обслуживания граждан, находящихся в

ведении Свердловекой области», упорядочения работы по предоставлению

социальных услуг гражданам старше 18 лет и несовершеннолетним детям в

стационарной и полустационарной формах социального обслуживания,.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План коечной сети организаций социального обслуживатiия,
находящихся в ведении Свердловекой области (центров социальной помощи

семье и детям, социально-реабилитационных центров для несовершеннолетних,

реабилитационных центров для детей и подростков с ограниченными

возможностями), на 2015 год(прилагается).
2. Директорам организаций социального обслуживания, находящихся в

ведении Свердловекой области (центров социальной помощи семье и детям;

социально-реабилитационных центров для несовершеннолетних,

реабилитационных центров для детей и подростков с ограниченными

возможностями), обеспечить в течение 2015 года выполнение Плана коечной

сети, утвержденного настоящим приказом.

3. Распространить действие настоящего приказа на отношения, связанные
с установлением Плана коечной сети организаций социального обслуживания,

находящихся в ведении Свердловекой области (центров социальной помощи

семье и детям, социально-реабилитационных центров для несовершеннолетних,

реабилитационных центров для детей и подростков с ограниченными

возможностями), возникшие с 01 января 2015 года.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра В.Ю. Бойко.

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

'~.# \i /·"///··
Министр " !// А.В. Злоказов

V///

. '/)// '--.......-~/ v .

N2
п/п

1

3

Приложеине к приказу Министерства

социальной политики Свердловекой области
от t?tl /i~Н.?C?c;f' dL~:~-- N2 ,;f_:f;t

------

План коечной сети организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Свердловекой области

(центров социальной помощи семье и детям, социально-реабилитационных центров для несовершеннолетних,

реабилитационных центров для детей и подростков с ограниченными возможностями), на 2015 год

Центр социальной помощи семье и Социально-реабилитационный центр для Реабилитацион

детям несовершеннолетних ный центр для

детей и

подростков с

ограниченными

возможностями

Количество мест Количество мест Количество

мест

Наименование
полустационарная стационар- полустационарная стационарная форма полустацио-

форма социального ная форма форма социального социального нарная форма
организации

обслуживания социального обслуживания обслуживания социального

обслужива- обслуживания

ни я

для несо- для для несо- для несо- для для несо- для для

вершен- граждан вершен- вершен- граждан вершен- граждан несовершен-

налетних старше 18 но летних но летних старше 18 налетних старше 18 налетних детей

детей лет детей детей лет детей лет

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Северный управленческий округ

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД 10 19
1 города Нижняя Тура»

------------ ~-- -- --

4

1 2 ') 4 5 6 7 8 9 10 .)

ГБУ «ЦСПСиД 20 25 о

2 Верхотурекого района»

1 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД о 14
') города Качканара>> .)

Г АУ «ЦСПСиД города 10 14
4 Краенотурьинска»

ГБУ «ЦСПСиД города 10 35

5
Серова»

ГБУ СОН СО «СРЦН 20 7

6
города Лесного»

11 БУ СОН СО «СРЦН о 7

1 7 1
Новолялинекого района»

ГБУ СОН СО «СРЦН о 14
8 города Североуральска»

Южный управленческий округ

ГАУ «ЦСПСиД города 10 40
9 Богдановича»

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД о 21
10 Сысертекого района»

Г АУ «ЦСПСиД поселка о 15
1 1 Рефтинского»

ГБУ СОН СО «СРЦН о о

12
Белоярекого района»

ГБУ СОН СО «СРЦН о 23
города Каl\,tенска-

13 Уральского»

ГБУ СОН СО «СРЦН о 16
14 города Асбеста»

5

_ _ _ , . 2 =r=--~-- 1 _4____ 1 s -L-6__ 1 7 1 8 1 9 1 о ~
11:>)1 СОНСО«РЦгорода 1

1 j 1 l 1 1 14 !

Асбеста» , ! 1 _j_ 1 1 15

! города kаменска- i 1 1 1

[ JЪУ СО~~ СО «PU ! ------- ' 1 1 j j 31 1

~_}! рапьского» i 1 1

; 'Западный управленческий округ

1
1 ГАУ «UСПСиД 1 20 21 1 1 1

1

1

1

: i «Росинка» 1 1 j i
i 1 7 ! г. Первоуральска» 1 -i / 1

J ГБУ СОН СО «ЦСПСиД 1 О 1 14 / ~ !_18jгорода Верхняя Пышмю> j ___ 1 __ _ _ , 1 1 1

. ГБУ СОН СО «ЦСПСиД [ 7 14 1 1 j 1 1

J орол.а Красноуфимска и j J 1 1 1

Красноуфимского 1 1 1 1 1 1

_1_2__ JХ1ЙОНа» 1 _ 1 , 1

20

21

}'!

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД 1 О 21 1 1

Н ижнесергинского 1 !
~ 1 1 1

раиона» ! 1 i

ГЕ)У СОН СО «ЦСПСиД !' О 1 21 \ ll 1

города Полевского» 1

1

1 ГБУ СОН СО «СРЦН
. Арти некого района»

о 14

\ j Г!3У СОН СО «СРЦН 1 1 1 О 1 1 14 1

. :2-l~~-I.CKOГO раЙОНа» ! f___ _L ---~1------+-----
! п;у СОН СО «СРЦН i ~ О 1 1 23 1 1

·. 24 i :'~;~~,~~;~'~'~'::~~~;'1 i . ---+-.--- ·-----~ ,--,j--~-··-·- 1 21 ,, 1

~_]." 1 IJiалинского района» 1 __j___ _j_ i 1 i
1 в ~ ~
'_.ocтoч_!i!>ll·l управленчеекни округ

6

1 2 ,.,
4 5 б 7 8 9 10 .)

1 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД 10 3]
26 Артемавекого района»

1 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД о 14
1

27 города Алапаевска»

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД о 28
28 Алапаевекого района»

Г А У «Ирбитекий о 14
29 ЦСПСиД»

lзо
1 ГБУ СОН СО «СРЦН о о
Байкаловекого района»

1 ГБУ СОН СО «СРЦН о 14 1

1 Пышминского района» i 31
1

1 1 Г А У «СРЦН Режевекого о 14

32 района»

ГАУ «СРЦН о 17 15 43
,.,.., Тавдинского района»

1 .) .)

ГБУ СОН СО «СРЦН о 21
Талицкого района»

34
ГБУ СОН СО «СРЦН о 21

35
Тугулымекого района»

Горнозаводской управленческий 01~руг

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД о 21
36 города Нижний Тагил»

ГБУ СОН СО «СРЦН о 14
Верхнееалдинского

37 района»

ГБУ СОН СО «СРЦН о 21
38 города Нижняя Салда»

1 1 2

г: ГБУ СОН СО «СРЦН
1 1 Ленинского района
1 39 1 города Нижний Тагиш>

1 ГБУ СОН СО «СРЦН

1

Тагилстроевского района

40 города Нижний Тагил»

1 ГБУ СОН СО «CPЦI-I
l41 города Новоуральска»
i Г АУ «РЦ Дзержинского
1 района города Нижний

42 Тагил»

. ГБУ СОН СО «РЦ

1 1 Ленинского района
1 43 города Нижний Тапиш

1 город Екатеринбург

1

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД

«Отрада Октябрьского

района города

44 1 Екатеринбурга»

45

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД

«Гнездышко»

Кировекого района

города Екатеринбурга»

146

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД

«Каравелла» Верх

Исетекого района города

Екатеринбурга»

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД

Чкаловекого района

4 7 1 города Екатеринбурга»
ГБУ СОН СО «РЦ

48 1 «Лювена» Кировекого

7

4 8 9 10 6 5 7
,.,
_)

о 21

1

о 21

о 14

45

16

22 30

о 25

о 31

о 27

36

V
1

-
-
-
-
·
·
·
-
·
·
-
·
-
-
-
-
-
-
-
-
-
·
·
-
-
-

()
Q

1~

1

~-
--

-_
L-

--
-t

--

1

,
-
-
о

1

i
···

·--
··

··
1

··
--

-
·-
-
-
·

1

о

-
-
-

·
-
-
-
-
·
-
·
-
-

_
_

_
_

_
_

 . _
_

_
 j _

 _
_

j

		2015-06-04T11:18:36+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"